L

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA T

RUA CAPITÃO FELÍCIO RAU, N2 1556 - CENTRO - IBITINGA

CNP :45.321.791/0001-90 I NCR IÇÂO ESTADUAL : 34

Camara Municipal de Ibitinga

111 111911111 111 11111 III P otocolo Geral 0003114/2017
Data: 25/07/2017 Horário: 15:58
Administrativo - OFC 141/2017

ODOTGE(tb.

Ibitinga 24 de Julho de 2017

Excelentissimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga Sr. Antônio Esmael Alves de
Mira.

Resposta ao Requerimento de informação da Ilustrissimo vereador Antonio Esmael Alves de Mira.

NOTA TÉCNICA

Em resposta ao requerimento informamos que:

O valor existente atualmente na conta do fundo Municipal de Investimento e Estrutura do
SAAE é de R$ 190.696,78.

Desde sua criação as destinações nas verbas foram de R$ 87.22,82 no ano de 2016 para
reparos de danos físicos com a empresa Líder Engenharia por meio de Processo de Licitação, e no
ano de 2017 o valor de R$ 40.000,00 para construção de Adutora, sendo ganhadora do processo de
Licitação a empresa Hidrotan.

Sem mais para o momento.
Elevamos votos de estima consideração.

Diretor S 	endente

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Fone: (16)3352 - 1060 	Site: www.saaeibitinga.com.br

%.
:1

 tiO
lür

ia
 0

11
181

Rend Bruto

41.216,80

Prov. IR + IOF

0,00

Valor Base em

150.479,98
Rend Liquido Acumulado

41.216,80

Saldo Liquido em 30/06/2017

191.696,78

N° Nota

20150713 000537
Data Aplicação

13/07/2015

Rend Bruto Acum

41.216,80

Data Vencimento

10/06/2020
Taxa Final

100,5000 % CDI

Saldo em 31/05/2017

190.191,76

Saldo em 30/06/2017

191.696,78

%Rend Liquido Acum

27,3902 %

Permite resgate antecipado

CURVA

Rend Liquido Acum

41.216,80

Provisão IR

0,00

Provisão IOF

0,00

%Rend Bruto Acum

27,3902 %

Valor Base

150.479,98

Taxa Atual

97,5000 % CDI

CA IXA  INFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ
Agência

Conta 	 Folha

980 / 006 / 00000061 - O 	1
CPF/CNPJ

45.321.791/0001-90

980 - IBITINGA, SP
Nome

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

Mês

JUNHO/2017
Posição

30/06/2017
CNPJ CAIXA

00.360.305/0001-04

TOTAL

Endereço

SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasília DF CEP 70092-900

Observação

O saldo líquido da Nota é o produto da soma do Valor Base + Rendimento Bruto Acumulado
deduzido da Provisão de IR e IOF, na data do extrato.

O Rendimento Líquido é somente informativo, não compõe o saldo, pois é calculado com a
Provisão de IR e IOF, com alíquotas que diminuem conforme o prazo de pernanência da Nota

No caso de dúvidas contate o seu Gerente de Relacionamento.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 ou 0800 726 2492 (Pessoas com deficiência auditiva ou fala)
Ouvidoria: 0800 725 7474 ( elogios, reclamações não solucionadas ou denúncias)

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!

Chi --)4~Ctà -(1/~t de (?)91~ict -
- g ~~dda (20.),dack -

Ibitinga, em 06 de julho de 2017.

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕESREFERENTE AO FUNDO MUNICIPAL DE
INVESTIMENTO E INFRAESTRUTURA DO SAAE - FIISAAE.

Ilustríssimo Senhor Diretor.

Em relação ao Fundo Municipal de Investimento e Infraestrutura do SAAE —

FIISAAE, requeiro de Vossa Senhoria as seguintes informações:

- Qual é o valor existente atualmente em conta do Fundo Municipal de

Investimento e Infraestrutura do SAAE;

- Encaminhar cópia 'cio extrato bancário de conta(s) do FIISAAE;

Informar, desde a súa criação, quais foram as destinações das verbas e
seus respectivos valores, especificando como foram utilizados/gastos os recursos do
FISAAE, para quem e em que datas foram pagos os serviços e/ou obras realizadas com o

dinheiro do FIISAAE.

Esclareço que solicito as informações acima para conhecimento e realizar
estudos referentes aos Projetos de Lei que estão em trâmite nesta Casa Legislativa.

Sem mais, renovo protestos de estima e consideração.

A Sua Senhoria
LUIZ CARLOS COSTA
Diretor Superintendente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br
 / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3